

---

# ***Euroband A/S***

Merkurvej 7, 6650 Brørup

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 31 13 18 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /11 2016

René Kristensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Euroband A/S

Merkurvej 7

6650 Brørup

E-mail: [sdsmail@sds.dk](mailto:sdsmail@sds.dk)

Hjemmeside: [www.sds.dk](http://www.sds.dk)

CVR-nr.: 31 13 18 12

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Vejen

### Bestyrelse

Benny Kristensen, formand

René Kristensen

Anja Kristensen

### Direktion

René Kristensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 40

6900 Skjern

Telefon 96 80 10 00

Telefax 96 80 10 01

[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i produktion af slidbanedæk til Nordisk Dæk Import A/S.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.130.279, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.312.999.

Årets aktivitet er faldet i forhold til sidste år, hvortil indtjeningen er steget i forhold til sidste år.

Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>21.616.485</b>	<b>29.614.062</b>
Vareforbrug		-10.135.930	-18.009.328
Andre eksterne omkostninger		-3.280.161	-3.852.926
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.200.394</b>	<b>7.751.808</b>
Personaleomkostninger	1	-4.812.853	-7.270.310
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-853.438	-882.408
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.534.103</b>	<b>-400.910</b>
Finansielle indtægter	3	223.665	233.987
Finansielle omkostninger	4	-34.422	-140.318
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.723.346</b>	<b>-307.241</b>
Skat af årets resultat	5	-593.067	15.056
<b>Årets resultat</b>		<b>2.130.279</b>	<b>-292.185</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.130.279	-292.185
		<b>2.130.279</b>	<b>-292.185</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.308.467	2.231.905
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.308.467</b>	<b>2.231.905</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.308.467</b>	<b>2.231.905</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.628.719</b>	<b>4.960.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.008	48.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.291.519	2.467.151
Andre tilgodehavender		0	7.200
Udskudt skatteaktiv	7	169.556	128.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.516.083</b>	<b>2.651.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.144.802</b>	<b>7.612.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.453.269</b>	<b>9.844.705</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		6.712.999	4.582.719
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>7.312.999</b>	<b>5.182.719</b>
Kreditinstitutter		968.479	869.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.802	252.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.401	1.079.715
Anden gæld		1.603.588	2.460.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.140.270</b>	<b>4.661.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.140.270</b>	<b>4.661.986</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.453.269</b>	<b>9.844.705</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.311.845	6.548.722
Pensioner	308.367	424.121
Andre omkostninger til social sikring	173.760	269.738
Andre personaleomkostninger	18.881	27.729
	<b>4.812.853</b>	<b>7.270.310</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>14</b>	<b>21</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	815.061	882.408
Gevinst og tab ved afhændelse	38.377	0
	<b>853.438</b>	<b>882.408</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	815.061	882.408
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	38.377	0
	<b>853.438</b>	<b>882.408</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.429	30.211
Andre finansielle indtægter	174.236	203.776
	<b>223.665</b>	<b>233.987</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.748	104.518
Andre finansielle omkostninger	30.674	35.800
	<b>34.422</b>	<b>140.318</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	633.737	-88.189
Årets udskudte skat	-34.601	20.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.069	52.537
	<u><b>593.067</b></u>	<u><b>-15.056</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Produktionsan- læg og maski- ner
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli		12.729.493
Afgang i årets løb		<u>-126.440</u>
Kostpris 30. juni		<u>12.603.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		10.497.588
Årets afskrivninger		815.061
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-18.063</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>11.294.586</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>1.308.467</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	-170.068	-134.955
Skattemæssigt underskud til fremførelse	512	6.069
Overført til udskudt skatteaktiv	169.556	128.886
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	169.556	128.886
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>169.556</b>	<b>128.886</b>

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	600.000	4.582.720	5.182.720
Årets resultat	0	2.130.279	2.130.279
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>600.000</b>	<b>6.712.999</b>	<b>7.312.999</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	878.928	878.928
---	---------	---------

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Garantiforpligtelse er den for branchen gældende.

## Noter til årsregnskabet

### 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
